
大子第20号
三善・八多喜地区認定こども園新築工事（建築）09:30 3 業者

241,969,200 円(219,972,000)

向成建設（株）
入札1回,見積0回

09:35 4 業者
大地第3号
大洲市肱南地域交流センター新築工事の内建築工事

694,100,000 円(631,000,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

大洲市八多喜

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 6年 8月29日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時30分 ～

1

2



向成建設（株）

菅野建設（株）

（有）大栄建設

219,972,000

239,000,000

229,980,000

1

落札

3

2

大子第20号

三善・八多喜地区認定こども園新築工事（建築）

建築一式
保育所　木造1階建て　延床面積591.67m2　新築工事　外構工
事　一式   

大洲市八多喜

令和 6年 8月29日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市新谷乙１１８２番地２
向成建設（株）

代表取締役 深見　克志

241,969,200 円

239,100,000 円

 令和 6年 9月19日 　～　 令和 7年 3月31日

令和 6年 9月18日　～　令和 7年 9月18日

219,972,000 円

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）一宮工務店

菅野建設（株）

中央建設（株）

村上工業（株）

636,500,000

635,400,000

631,000,000

634,000,000

4

3

1
落札

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大地第3号

大洲市肱南地域交流センター新築工事の内建築工事

建築一式 コミュニティセンター　鉄筋コンクリート造　延床面積1565.3
0m2 建築工事　地域交流センター新築工事　外構工事　一式  
      大洲市大洲

令和 6年 8月29日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　忠正

694,100,000 円

637,400,000 円

 令和 6年 9月19日 　～　 令和 8年 2月28日

令和 6年 9月18日　～　令和 7年 9月18日

586,408,000 円

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


